
UCHWALA Nr XXI/128/17 
Rady Gminy Regnów 

z dnia 23 lutego 2017 roku 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Regnów 
na 2017 rok 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 roku poz. 446, 1579 i 1948) w związku z § 54 ust.2 i § 69 
ust.I i 2 Statutu Gminy Regnów (Dz.Urz. Województwa Łódzkiego Nr 85, poz.770) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy Regnów na 2017 rok: 

1) Komisji Rewizyjnej , zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) Komisji Budżetu i Rolnictwa, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej , zgodnie z załącznikiem nr 3; 

4) Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Lp. Termin 
1 I kwartał 

01.01.2017-31.03.2017 

2 II kwartał 
0l.04.2017-30.06.2017 

3 III kwartał 
0l.07.2017-30.09.2017 

4 IV kwartał 
0l.10.2017-31.12.2017 

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ 
RADY GMINY REGNÓW 

na 2017 rok 

zadania 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXl/128/17 

Rady Gminy Regnów 
z dnia 22 lutego 2017 r. 

Omówienie zmian w budżecie na 2017 rok i 
wieloletniej prognozie finansowej 

Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy 

Regnów za 2016 rok. tj.: 
1) przygotowanie opinii komisji o przedłożonym 

przez wójta gminy sprawozdaniu; 
2) przygotowanie wniosku o udzielenie absolutorium. 

1. Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania 
budżetu gminy za I półrocze 2017 roku 

2. Analiza wydatków Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Regnowie w 2016 roku. 

1. Omówienie założeń do projektu budżetu gminy na 
rok 2018. 

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie stawek podatków i 
opłat lokalnych na 2018 rok. 

3. Ustalenie ramowego planu pracy komisji na rok 
2018 

4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu 
gminy na 2018 rok i wieloletniej prognozy 

finansowej. 

Przewodniczący Komisji może zwołać w miarę potrzeb posiedzenie nie objęte 
powyższym planem pracy. 

PRZEWOD1 'lĄCY RĄDY 

Ka, %f4r.L 



Lp. 
1 

2 

3 

4 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXI/128/ 17 

Rady Gminy Regnów 
z dnia 22 lutego 2017 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI BUDŻETU I ROLNICTWA 

RADY GMINY REGNÓW 
na 2017 rok 

Termin zadania 
I kwartał Omówienie zmian w budżecie na 2017 rok i 
0l.0l.2017-31.03.2017 wieloletniej prognozie finansowej 

II kwartał 1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2016 
0l.04.2017-30.06.2017 rok. 

2. Informacja nt. gospodarki odpadami i ochrony 
środowiska na terenie gminy. 

III kwartał Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I 
0l.07.2017-30.09.2017 półrocze 201 7 r. 

IV kwartał 1. Omówienie założeń do projektu budżetu gminy na 
0l.10.2017-31.12.2017 rok 2018. 

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie stawek podatków i 
opłat lokalnych na 2018 rok. 

3. Ustalenie ramowego planu pracy komisji na rok 
2018 

4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu 
gminy na 2018 rok i wieloletniej prognozy 

finansowej. 

Przewodniczący Komisji może zwołać w miarę potrzeb posiedzenie nie objęte 
powyższym planem pracy. 



Lp. 
1 

2 

3 

4 

PLAN PRACY 

Zaląc zn ik nr 3 
do Uchwały Nr XXI/ 128/ 17 

Rady Gminy Regnów 
z dnia 22 lutego 2017 r. 

KOMISJI ZDROWIA I OPIEKI SPOLECZNEJ 
RADY GMINY REGNÓW 

na 2017 rok 

Termin zadania 
I kwartał Omówienie sprawozdania z działalności Gminnej 
01.01.2017-31.03.2017 Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i realizacji Gminnego Programu Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 

II kwartał 1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2016 
0l.04.2017-30.06.2017 rok. 

2. Omówienie sprawozdania z działalności Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w 2016 roku wraz z 

oceną zasobów pomocy społecznej. 
3. Omówienie opieki zdrowotnej mieszkańców Gminy 

Re!!Ilów. 
III kwartał Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I 
0l.07.2017-30.09.2017 półrocze 2017 r. 
IV kwartał 1. Omówienie założeń do projektu budżetu gminy na 
0l.10.2017-31.12.2017 rok 2018. 

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie stawek podatków i 
opłat lokalnych na 2018 rok. 

3. Ustalenie ramowego planu pracy komisji na rok 
2018 

4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu 
gminy na 2018 rok i wieloletniej prognozy 

finansowej. 

Przewodniczący Komisji może zwołać w miarę potrzeb posiedzenie nie objęte 
powyższym planem pracy. 

r _1.L...2iWOD~ ,z,qCY RADY 

śo,, ~t:rrik 



Lp. 
1 

2 

3 

4 

PLAN PRACY 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXl/ 128/ 17 

Rady Gminy Regnów 
z dnia 22 lutego 2017 r. 

KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I SPORTU 
RADY GMINY REGNÓW 

na 2017 rok 

Termin zadania 
I kwartał Omówienie sprawozdania z wysokości średnich 
01.01.2017-31.03.2017 nauczycieli na poszczególnych szczeblach awansu 

zawodowego w szkołach prowadzonych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego. 

II kwartał Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2016 
01.04.2017-30.06.2017 rok. 

III kwartał 1.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 
01.07.2017-30.09.2017 I półrocze 2017 r. 

2. Ocena stanu przygotowania placówki oświatowej 
do nowego roku szkolnego. 

IV kwartał 1. Omówienie założeń do projektu budżetu gminy na 
01.10.2017-31.12.2017 rok 2018. 

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie stawek podatków i 
opłat lokalnych na 2018 rok. 

3. Ustalenie ramowego planu pracy komisji na rok 
2018 

4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu 
gminy na 2018 rok i wieloletniej prognozy 

finansowe i. 

Przewodniczący Komisji może zwołać w miarę potrzeb posiedzenie nie objęte 
powyższym planem pracy. 

PRZEWODNI rz CY Rj<DY 

½r~ct/Ł -Ka {(f:i Tł(acz_yk 


